
UCHWAŁA NR LX/359/2023 
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 89, 211-224 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonanie zwiększenia planu dochodów budżetowych gminy na 2023 r. o kwotę 4 581 973,11 zł 
(słownie: cztery miliony pięćset osiemdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt trzy złote 11/100). 

2. Dokonanie zmniejszenia planu dochodów budżetowych gminy na 2023 r. o kwotę 2 463 179,10 zł 
(słownie: dwa miliony czterysta sześćdziesiąt trzy tysiące sto siedmdziesiąt dziewięć złoty 10/100). Plan 
dochodów budżetowych po zmianach wynosi 39 048 255,13 zł w tym: dochody majątkowe 15 680 375,25 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

3. Dokonanie zwiększenia planu wydatków budżetowych gminy na 2023 r. o kwotę 2 945 629,19zł 
(słownie: dwa miliony dziewięćśet  czterdzieści pięć tysięcy sześćset dwadzieścia dziewięć złoty 19/100). 

4. Dokonanie zmniejszenia planu wydatków budżetowych gminy na 2023 o kwotę 1 341 442,40 zł 
(słownie: jeden milion trzysta czterdzieści jeden tysięcy czterysta czterdzieści dwa złote 401/100). Plan 
wydatków budżetowych  po zmianach wynosi 43 850 765,53 zł, w tym: wydatki majątkowe 22 099 257,48 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

5. Dokonanie zmian w planie wydatków inwestycyjnych 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 2. Deficyt budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 4 802 510,40 zł - po zmianach, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy w kwocie - 2 813 503,00 zł, 

2) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie - 1 698 460,27 zł, 

3) spłaty udzielonych pożyczek w roku 2021 w kwocie - 44 400,00 zł, 

4) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu - 246 147,13 zł. 

§ 3. 1. Łączną kwotę przychodów budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 5 387 719,40 zł 
pochodzących z: 

1) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust.2 pkt.6 ustawy w wysokości  3 383 243,00 zł, 

2) spłaty pożyczek udzielonych ze środków publicznych w 2021 r. w kwocie 59 869,00 zł, 

3) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 1 698 460,27 zł, 

4) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 246 147,13 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 4. Ustala się dochody i wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19 po zmianie 

- zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 5. Ustala się dochody i wydatki związane z Funduszem Pomocowym przeznaczonym na działania 
uchodźców z Ukrainy po zmianach 

- zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7C453C1-6915-4FF5-9B2D-AB933A868754. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Kucharski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7C453C1-6915-4FF5-9B2D-AB933A868754. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Źródło dochodu Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5 + 6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

010 Rolnictwo i łowiectwo   507 697,00    0,00   4 248,83   511 945,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi   506 697,00    0,00    500,00   507 197,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

odsetki od
nieterminowych zapłat za
kanalizację, wywóz
ścieków

   500,00    0,00    500,00   1 000,00

01095 Pozostała działalność   1 000,00    0,00   3 748,83   4 748,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

wpływy za dzierżawę
obwodów łowieckich

  1 000,00    0,00   3 748,83   4 748,83

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  2 518 252,00 - 1 120 320,00    0,00  1 397 932,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

40095 Pozostała działalność  2 000 000,00 - 1 120 320,00    0,00   879 680,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 
sprzedaż preferencyjna
węgla

 1 500 000,00 -  840 240,00    0,00   659 760,00

0970 Wpływy z różnych dochodów
sprzedaż preferencyjna
węgla

  500 000,00 -  280 080,00    0,00   219 920,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   236 282,00    0,00   131 485,00   367 767,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   175 023,00    0,00   99 308,00   274 331,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

czynsze za lokale
użytkowe

  159 740,00    0,00   99 308,00   259 048,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy   61 259,00    0,00   32 177,00   93 436,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

czynsze za lokale
mieszkalne

  60 459,00    0,00   32 177,00   92 636,00

750 Administracja publiczna   254 386,41    0,00   58 968,49   313 354,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   254 356,71    0,00   58 968,49   313 325,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok

w złotych

Własne

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/359/2023

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 31 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7C453C1-6915-4FF5-9B2D-AB933A868754. Podpisany Strona 1



0920 Wpływy z pozostałych odsetek
odsetki od środków na
lokatach bankowych

  203 356,71    0,00   57 468,49   260 825,20

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

darowzna z BS
Włoszczowa na
organizację dożynek
gminnych

   0,00    0,00   1 500,00   1 500,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

 4 306 179,29    0,00   23 086,28  4 329 265,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

  530 003,00    0,00    500,00   530 503,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

  3 500,00    0,00    500,00   4 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

 1 636 254,29    0,00   12 000,00  1 648 254,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn   24 025,29    0,00   12 000,00   36 025,29

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

  81 242,00    0,00   10 586,28   91 828,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

  34 100,00    0,00   8 983,09   43 083,09

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

wpływy za zajęcie pasa
drogowego oraz za
umieszczenie urządzeń
w pasie drogowym

  5 992,00    0,00   1 542,19   7 534,19

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

odsetki od
nieterminowych wpłat za
zezwolenia na alkohol

   150,00    0,00    61,00    211,00

758 Różne rozliczenia  9 761 801,05    0,00   989 938,34  10 751 739,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe   169 718,25    0,00   989 938,34  1 159 656,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów zwrot podatku VAT   70 000,00    0,00   985 527,34  1 055 527,34

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

  49 944,00    0,00   4 411,00   54 355,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 276 357,00    0,00   18 438,10  1 294 795,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg    0,00    0,00   7 838,10   7 838,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych
korekty rozliczeń za
energię elektryczną do
Orlika za rok 2022

   0,00    0,00   7 838,10   7 838,10

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami   77 011,00    0,00   10 600,00   87 611,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

usuwanie i
unieszkodliwianie
azbestu i folii z
działalności rolnej

  77 011,00    0,00   10 600,00   87 611,00

 20 309 346,09 - 1 120 320,00  1 226 165,04  20 415 191,13bieżące razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7C453C1-6915-4FF5-9B2D-AB933A868754. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

600 Transport i łączność    0,00    0,00   80 000,00   80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

60016 Drogi publiczne gminne    0,00    0,00   80 000,00   80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

   0,00    0,00   80 000,00   80 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   63 650,00 -  63 650,00   63 650,00   63 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   63 650,00 -  63 650,00   63 650,00   63 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

sprzedaż nieruchomości
gruntowych

   0,00    0,00   63 650,00   63 650,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych   63 650,00 -  63 650,00    0,00    0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   848 725,00    0,00  1 530 000,00  2 378 725,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne   848 725,00    0,00  1 530 000,00  2 378 725,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

  848 725,00    0,00  1 530 000,00  2 378 725,00

801 Oświata i wychowanie   175 000,00 -  175 000,00    0,00    0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

80101 Szkoły podstawowe   175 000,00 -  175 000,00    0,00    0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

6320
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

  175 000,00 -  175 000,00    0,00    0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej    0,00    0,00   120 000,00   120 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85395 Pozostała działalność    0,00    0,00   120 000,00   120 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

   0,00    0,00   120 000,00   120 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  5 156 869,37    0,00   160 468,97  5 317 338,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 576 056,32    0,00   160 468,97  1 736 525,29

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  5 156 869,37    0,00   160 468,97  5 317 338,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 576 056,32    0,00   160 468,97  1 736 525,29

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

 1 576 056,32    0,00   160 468,97  1 736 525,29

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   984 209,10 -  984 209,10  1 401 689,10  1 401 689,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   984 209,10 -  984 209,10  1 401 689,10  1 401 689,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 

majątkowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7C453C1-6915-4FF5-9B2D-AB933A868754. Podpisany Strona 3



6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

   0,00    0,00  1 401 689,10  1 401 689,10

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

  984 209,10 -  984 209,10    0,00    0,00

 13 547 426,28 - 1 222 859,10  3 355 808,07  15 680 375,25
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 576 056,32    0,00   160 468,97  1 736 525,29

 33 856 772,37 - 2 343 179,10  4 581 973,11  36 095 566,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 576 056,32    0,00   160 468,97  1 736 525,29

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   120 000,00 -  120 000,00    0,00    0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85395 Pozostała działalność   120 000,00 -  120 000,00    0,00    0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

  120 000,00 -  120 000,00    0,00    0,00

  121 000,00 -  120 000,00    0,00   1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  121 000,00 -  120 000,00    0,00   1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 2 951 688,75    0,00    0,00  2 951 688,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 2 951 688,75    0,00    0,00  2 951 688,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 23 382 034,84 - 1 240 320,00  1 226 165,04  23 367 879,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 13 547 426,28 - 1 222 859,10  3 355 808,07  15 680 375,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 576 056,32    0,00   160 468,97  1 736 525,29

 36 929 461,12 - 2 463 179,10  4 581 973,11  39 048 255,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 576 056,32    0,00   160 468,97  1 736 525,29

Plan dochodów ogółem

Ogółem:

bieżące razem:

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

 

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Poroz. z JST

bieżące

bieżące razem:

bieżące

Ogółem:

 

 

 

Zlecone

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7C453C1-6915-4FF5-9B2D-AB933A868754. Podpisany Strona 4



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  2 275 644,00  2 275 644,00  2 275 644,00    0,00  2 275 644,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie - 1 120 320,00 - 1 120 320,00 - 1 120 320,00    0,00 - 1 120 320,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 155 324,00  1 155 324,00  1 155 324,00    0,00  1 155 324,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 000 000,00  2 000 000,00  2 000 000,00    0,00  2 000 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie - 1 120 320,00 - 1 120 320,00 - 1 120 320,00    0,00 - 1 120 320,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   879 680,00   879 680,00   879 680,00    0,00   879 680,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 500 000,00  1 500 000,00  1 500 000,00    0,00  1 500 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  840 240,00 -  840 240,00 -  840 240,00    0,00 -  840 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   659 760,00   659 760,00   659 760,00    0,00   659 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   500 000,00   500 000,00   500 000,00    0,00   500 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  280 080,00 -  280 080,00 -  280 080,00    0,00 -  280 080,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   219 920,00   219 920,00   219 920,00    0,00   219 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 559 735,92  1 019 937,14   710 417,14    0,00   710 417,14   309 520,00    0,00    0,00    0,00    0,00   539 798,78   539 798,78   60 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  45 062,11 -  45 062,11 -  45 062,11    0,00 -  45 062,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   80 000,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 594 673,81   974 875,03   665 355,03    0,00   665 355,03   309 520,00    0,00    0,00    0,00    0,00   619 798,78   619 798,78   60 000,00    0,00    0,00

przed zmianą   453 282,70   288 483,92   288 483,92    0,00   288 483,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   164 798,78   164 798,78    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  45 062,11 -  45 062,11 -  45 062,11    0,00 -  45 062,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   80 000,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   488 220,59   243 421,81   243 421,81    0,00   243 421,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   244 798,78   244 798,78    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   211 396,92   211 396,92   211 396,92    0,00   211 396,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  33 562,11 -  33 562,11 -  33 562,11    0,00 -  33 562,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   177 834,81   177 834,81   177 834,81    0,00   177 834,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   77 087,00   77 087,00   77 087,00    0,00   77 087,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  11 500,00 -  11 500,00 -  11 500,00    0,00 -  11 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   65 587,00   65 587,00   65 587,00    0,00   65 587,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   80 000,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   80 000,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   446 266,00   351 966,00   351 966,00    0,00   351 966,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   94 300,00   94 300,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   16 273,00   16 273,00   16 273,00    0,00   16 273,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   462 539,00   368 239,00   368 239,00    0,00   368 239,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   94 300,00   94 300,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   446 266,00   351 966,00   351 966,00    0,00   351 966,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   94 300,00   94 300,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

40095 Pozostała działalność

600

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

700

4300 Zakup usług pozostałych

6370

Wydatki poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

Gospodarka mieszkaniowa

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/359/2023

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 31 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7C453C1-6915-4FF5-9B2D-AB933A868754. Podpisany Strona 1



zwiększenie   16 273,00   16 273,00   16 273,00    0,00   16 273,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   462 539,00   368 239,00   368 239,00    0,00   368 239,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   94 300,00   94 300,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   58 300,00   58 300,00   58 300,00    0,00   58 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   16 273,00   16 273,00   16 273,00    0,00   16 273,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   74 573,00   74 573,00   74 573,00    0,00   74 573,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 921 533,67  4 213 684,65  3 940 249,65  2 920 881,65  1 019 368,00   13 183,00   260 252,00    0,00    0,00    0,00   707 849,02   707 849,02    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   800,00 -   800,00 -   800,00 -   800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    984,00    984,00    984,00    0,00    984,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 921 717,67  4 213 868,65  3 940 433,65  2 920 081,65  1 020 352,00   13 183,00   260 252,00    0,00    0,00    0,00   707 849,02   707 849,02    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 503 723,02  3 795 874,00  3 790 874,00  2 920 856,00   870 018,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00   707 849,02   707 849,02    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   800,00 -   800,00 -   800,00 -   800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 502 923,02  3 795 074,00  3 790 074,00  2 920 056,00   870 018,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00   707 849,02   707 849,02    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   35 100,00   35 100,00   35 100,00   35 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   800,00 -   800,00 -   800,00 -   800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   34 300,00   34 300,00   34 300,00   34 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   89 000,00   89 000,00   89 000,00    0,00   89 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    984,00    984,00    984,00    0,00    984,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   89 984,00   89 984,00   89 984,00    0,00   89 984,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   48 000,00   48 000,00   48 000,00    0,00   48 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    984,00    984,00    984,00    0,00    984,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   48 984,00   48 984,00   48 984,00    0,00   48 984,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 938 255,14   239 048,00   227 048,00   32 548,00   194 500,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00  1 699 207,14  1 699 207,14    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  1 805 500,00   5 500,00   5 500,00    0,00   5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 800 000,00  1 800 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 743 755,14   244 548,00   232 548,00   32 548,00   200 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00  3 499 207,14  3 499 207,14    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 778 255,14   229 048,00   217 048,00   32 548,00   184 500,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00  1 549 207,14  1 549 207,14    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  1 805 500,00   5 500,00   5 500,00    0,00   5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 800 000,00  1 800 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 583 755,14   234 548,00   222 548,00   32 548,00   190 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00  3 349 207,14  3 349 207,14    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   45 000,00   45 000,00   45 000,00    0,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 500,00   5 500,00   5 500,00    0,00   5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   50 500,00   50 500,00   50 500,00    0,00   50 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   625 482,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   625 482,14   625 482,14    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   270 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   270 000,00   270 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   895 482,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   895 482,14   895 482,14    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   848 725,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   848 725,00   848 725,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  1 530 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 530 000,00  1 530 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 378 725,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 378 725,00  2 378 725,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  6 726 192,14  5 956 192,14  4 989 858,57  3 762 509,05  1 227 349,52   698 225,45   196 567,00   71 541,12    0,00    0,00   770 000,00   770 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  175 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  175 000,00 -  175 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 411,00   4 411,00   4 411,00   4 411,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 555 603,14  5 960 603,14  4 994 269,57  3 766 920,05  1 227 349,52   698 225,45   196 567,00   71 541,12    0,00    0,00   595 000,00   595 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 272 564,14  3 922 564,14  3 134 776,57  2 589 885,21   544 891,36   558 273,45   157 973,00   71 541,12    0,00    0,00   350 000,00   350 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  175 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  175 000,00 -  175 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 097 564,14  3 922 564,14  3 134 776,57  2 589 885,21   544 891,36   558 273,45   157 973,00   71 541,12    0,00    0,00   175 000,00   175 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   350 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   350 000,00   350 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  175 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  175 000,00 -  175 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   175 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   175 000,00   175 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   87 633,36   87 633,36   87 633,36   23 479,14   64 154,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 411,00   4 411,00   4 411,00   4 411,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   92 044,36   92 044,36   92 044,36   27 890,14   64 154,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   19 037,36   19 037,36   19 037,36   19 037,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 686,89   3 686,89   3 686,89   3 686,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   22 724,25   22 724,25   22 724,25   22 724,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 738,64   3 738,64   3 738,64   3 738,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    724,11    724,11    724,11    724,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 462,75   4 462,75   4 462,75   4 462,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   105 549,73   105 549,73   105 549,73   9 630,00   95 919,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

4300 Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

75075
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

4300 Zakup usług pozostałych

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

4270 Zakup usług remontowych

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

6370

Wydatki poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Pozostała działalność

80101

6050

80195

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

851 Ochrona zdrowia

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7C453C1-6915-4FF5-9B2D-AB933A868754. Podpisany Strona 2



zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 983,09   8 983,09   8 983,09    0,00   8 983,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   114 532,82   114 532,82   114 532,82   9 630,00   104 902,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   105 549,73   105 549,73   105 549,73   9 630,00   95 919,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 983,09   8 983,09   8 983,09    0,00   8 983,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   114 532,82   114 532,82   114 532,82   9 630,00   104 902,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   20 360,00   20 360,00   20 360,00    0,00   20 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   25 360,00   25 360,00   25 360,00    0,00   25 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   74 059,73   74 059,73   74 059,73    0,00   74 059,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 983,09   3 983,09   3 983,09    0,00   3 983,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   78 042,82   78 042,82   78 042,82    0,00   78 042,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 951 210,68  2 261 402,26  2 261 402,26   62 848,00  2 198 554,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 689 808,42  5 689 808,42  1 928 902,50    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   602 137,82   20 036,01   20 036,01    0,00   20 036,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   582 101,81   582 101,81   548 723,70    0,00    0,00

po zmianach  8 553 348,50  2 281 438,27  2 281 438,27   62 848,00  2 218 590,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  6 271 910,23  6 271 910,23  2 477 626,20    0,00    0,00

przed zmianą   67 314,00   67 314,00   67 314,00    0,00   67 314,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    350,00    350,00    350,00    0,00    350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   67 664,00   67 664,00   67 664,00    0,00   67 664,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   36 510,00   36 510,00   36 510,00    0,00   36 510,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    350,00    350,00    350,00    0,00    350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   36 860,00   36 860,00   36 860,00    0,00   36 860,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 442 408,42   74 600,00   74 600,00   7 333,00   67 267,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 367 808,42  5 367 808,42  1 928 902,50    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   548 723,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   548 723,70   548 723,70   548 723,70    0,00    0,00

po zmianach  5 991 132,12   74 600,00   74 600,00   7 333,00   67 267,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 916 532,12  5 916 532,12  2 477 626,20    0,00    0,00

przed zmianą  1 515 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 515 550,00  1 515 550,00  1 515 550,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   466 415,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   466 415,15   466 415,15   466 415,15    0,00    0,00

po zmianach  1 981 965,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 981 965,15  1 981 965,15  1 981 965,15    0,00    0,00

przed zmianą   413 352,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   413 352,50   413 352,50   413 352,50    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   82 308,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   82 308,55   82 308,55   82 308,55    0,00    0,00

po zmianach   495 661,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   495 661,05   495 661,05   495 661,05    0,00    0,00

przed zmianą   85 011,00   85 011,00   85 011,00    0,00   85 011,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   13 776,00   13 776,00   13 776,00    0,00   13 776,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   98 787,00   98 787,00   98 787,00    0,00   98 787,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   85 011,00   85 011,00   85 011,00    0,00   85 011,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   13 776,00   13 776,00   13 776,00    0,00   13 776,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   98 787,00   98 787,00   98 787,00    0,00   98 787,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   731 329,11   409 329,11   409 329,11    0,00   409 329,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   322 000,00   322 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   39 288,12   5 910,01   5 910,01    0,00   5 910,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   33 378,11   33 378,11    0,00    0,00    0,00

po zmianach   770 617,23   415 239,12   415 239,12    0,00   415 239,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   355 378,11   355 378,11    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   146 652,00   146 652,00   146 652,00    0,00   146 652,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    910,01    910,01    910,01    0,00    910,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   147 562,01   147 562,01   147 562,01    0,00   147 562,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   252 177,11   252 177,11   252 177,11    0,00   252 177,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   257 177,11   257 177,11   257 177,11    0,00   257 177,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   310 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   310 000,00   310 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   33 378,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   33 378,11   33 378,11    0,00    0,00    0,00

po zmianach   343 378,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   343 378,11   343 378,11    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 734 670,72   750 461,62   31 461,62    0,00   31 461,62   719 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   984 209,10   984 209,10    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   260,01 -   260,01 -   260,01    0,00 -   260,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   417 480,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   417 480,00   417 480,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 151 890,71   750 201,61   31 201,61    0,00   31 201,61   719 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 401 689,10  1 401 689,10    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   651 261,62   651 261,62   16 261,62    0,00   16 261,62   635 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   260,01 -   260,01 -   260,01    0,00 -   260,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   651 001,61   651 001,61   16 001,61    0,00   16 001,61   635 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

85154

4210

4300

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

900

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

4300 Zakup usług pozostałych

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego
i klimatu

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

90026
Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

4300 Zakup usług pozostałych

90095 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7C453C1-6915-4FF5-9B2D-AB933A868754. Podpisany Strona 3



przed zmianą   9 221,62   9 221,62   9 221,62    0,00   9 221,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   160,01 -   160,01 -   160,01    0,00 -   160,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   9 061,61   9 061,61   9 061,61    0,00   9 061,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    800,00    800,00    800,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   100,00 -   100,00 -   100,00    0,00 -   100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    700,00    700,00    700,00    0,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   998 209,10   14 000,00   14 000,00    0,00   14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   984 209,10   984 209,10    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   417 480,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   417 480,00   417 480,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 415 689,10   14 000,00   14 000,00    0,00   14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 401 689,10  1 401 689,10    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   984 209,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   984 209,10   984 209,10    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   417 480,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   417 480,00   417 480,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 401 689,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 401 689,10  1 401 689,10    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   109 140,00   109 140,00   25 140,00   11 420,00   13 720,00   84 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 860,00   9 860,00   9 860,00    0,00   9 860,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   119 000,00   119 000,00   35 000,00   11 420,00   23 580,00   84 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   11 000,00   11 000,00   11 000,00    0,00   11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 860,00   9 860,00   9 860,00    0,00   9 860,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   20 860,00   20 860,00   20 860,00    0,00   20 860,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 860,00   9 860,00   9 860,00    0,00   9 860,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   15 860,00   15 860,00   15 860,00    0,00   15 860,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  39 173 889,99  19 899 214,32  16 791 189,75  7 480 915,51  9 310 274,24  1 823 928,45   966 944,00   71 541,12    0,00   245 611,00  19 274 675,67  19 274 675,67  1 988 902,50    0,00    0,00

zmniejszenie - 1 341 442,12 - 1 166 442,12 - 1 166 442,12 -   800,00 - 1 165 642,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  175 000,00 -  175 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  2 945 628,91   66 047,10   66 047,10   4 411,00   61 636,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 879 581,81  2 879 581,81   548 723,70    0,00    0,00

po zmianach  40 778 076,78  18 798 819,30  15 690 794,73  7 484 526,51  8 206 268,22  1 823 928,45   966 944,00   71 541,12    0,00   245 611,00  21 979 257,48  21 979 257,48  2 537 626,20    0,00    0,00

przed zmianą   121 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   120 000,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   121 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   120 000,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   433 479,42   433 479,42   433 479,42   5 057,68   428 421,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   0,28 -   0,28 -   0,28    0,00 -   0,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,28    0,28    0,28    0,00    0,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   433 479,42   433 479,42   433 479,42   5 057,68   428 421,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   433 479,42   433 479,42   433 479,42   5 057,68   428 421,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   0,28 -   0,28 -   0,28    0,00 -   0,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,28    0,28    0,28    0,00    0,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   433 479,42   433 479,42   433 479,42   5 057,68   428 421,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 870,00   1 870,00   1 870,00    0,00   1 870,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   0,28 -   0,28 -   0,28    0,00 -   0,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 869,72   1 869,72   1 869,72    0,00   1 869,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   424 979,83   424 979,83   424 979,83    0,00   424 979,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,28    0,28    0,28    0,00    0,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   424 980,11   424 980,11   424 980,11    0,00   424 980,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 951 688,75  2 951 688,75  1 774 625,83   800 408,81   974 217,02    0,00  1 177 062,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   0,28 -   0,28 -   0,28    0,00 -   0,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,28    0,28    0,28    0,00    0,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 951 688,75  2 951 688,75  1 774 625,83   800 408,81   974 217,02    0,00  1 177 062,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Własne razem:

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Poroz. z JST

Zlecone

4300 Zakup usług pozostałych

92120
Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

4430

Zlecone razem:

6570

Dotacja celowa przekazana z
budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów

926 Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

Poroz. z JST razem:

Różne opłaty i składki

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7C453C1-6915-4FF5-9B2D-AB933A868754. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 5 709 210,89 0,00

01043 256 000,00 0,00

6050 250 000,00 0,00

250 000,00 0,00

6230 6 000,00 0,00

6 000,00 0,00

01044 5 453 210,89 0,00

6050 1 522 774,18 0,00

510 730,18 0,00

0,00 0,00

1 012 044,00 0,00

6370 3 930 436,71 0,00

3 930 436,71 0,00

600 539 798,78 80 000,00

60013 165 000,00 0,00

6050 165 000,00 0,00

165 000,00 0,00

60014 150 000,00 0,00

6300 150 000,00 0,00

150 000,00 0,00

60016 164 798,78 80 000,00

6050 164 798,78 0,00

52 000,00 0,00

112 798,78 0,00

6370 0,00 80 000,00

0,00 80 000,00

60020 60 000,00 0,00

6059 60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

700 94 300,00 0,00

70005 94 300,00 0,00

6060 94 300,00 0,00

60 000,00 0,00

15 000,00 0,00

19 300,00 0,00

Zakup działek nr 783/1 i 784/1 w miejscowości Dąbrowa Zielona 60 000,00

Zakup działki 384/3 w miejscowości Święta Anna 15 000,00

Zakup działki nr 3547/3 obręb Dąbrowa Zielona 19 300,00

Gospodarka mieszkaniowa 94 300,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 94 300,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 94 300,00

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 60 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Budowa  centrum przesiadkowego w m. Święta Anna gm. Dąbrowa Zielona 60 000,00

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej w m. Ulesie gm. Dabrowa Zielona 112 798,78

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
80 000,00

Przebudowa dróg gminnych oraz mostu na terenie Gminy Dąbrowa Zielona 80 000,00

Budowa chodnika ul. Działkowa w Dąbrowie Zielonej 52 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Częstochowskiego z 

przeznaczeniem na realizację zadania "Modernizacja drogi powiatowej DP 

1087S ul. Straży Pożarnej w m. Dabrowa Zielona gm. Dąbrowa Zielona"

150 000,00

Drogi publiczne gminne 244 798,78

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 164 798,78

Rozbudowa drogi wojewódzkiej polegająca na budowie chodnika w ciągu 

drogi wojewódzkiej nr.786 w m. Święta Anna /130 m/
165 000,00

Drogi publiczne powiatowe 150 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

150 000,00

Transport i łączność 619 798,78

Drogi publiczne wojewódzkie 165 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 000,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Dąbrowie Zielonej 1 012 044,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
3 930 436,71

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Dąbrowa Zielona etap IV-V 3 930 436,71

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 522 774,18

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Dąbrowa Zielona etap IV-V 510 730,18

Budowa kanalizacji w m.Dąbrowa Zielona.Ochrona dorzecza rzeki Wiercicy 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

6 000,00

Dotacja celowa  na dofinansowanie dla mieszkańców do budowy studni 

wierconej
6 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 453 210,89

Infrastruktura wodociągowa wsi 256 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

Modernizacja sieci wodociągowej na terenie gminy Dąbrowa Zielona 250 000,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 5 709 210,89

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX/359/2023

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 31 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7C453C1-6915-4FF5-9B2D-AB933A868754. Podpisany Strona 1



750 707 849,02 0,00

75023 707 849,02 0,00

6370 707 849,02 0,00

707 849,02 0,00

754 1 699 207,14 1 800 000,00

75411 150 000,00 0,00

6170 150 000,00 0,00

150 000,00 0,00

75412 1 549 207,14 1 800 000,00

6050 625 482,14 270 000,00

85 482,14 0,00

0,00 270 000,00

540 000,00 0,00

6060 75 000,00 0,00

75 000,00 0,00

6370 848 725,00 1 530 000,00

848 725,00 0,00

0,00 1 530 000,00

801 770 000,00 - 175 000,00

80101 350 000,00 - 175 000,00

6050 350 000,00 - 175 000,00

350 000,00 - 175 000,00

80104 420 000,00 0,00

6050 420 000,00 0,00

0,00 0,00

272 000,00 0,00

148 000,00 0,00

852 2 960 292,32 0,00

85203 2 960 292,32 0,00

6050 2 960 292,32 0,00

2 960 292,32 0,00

853 240 000,00 0,00

85395 240 000,00 0,00

6060 240 000,00 0,00

240 000,00 0,00

900 5 689 808,42 582 101,81

90005 5 367 808,42 548 723,70

6050 275 227,87 0,00

275 227,87 0,00

6057 1 659 006,65 466 415,15

1 659 006,65 466 415,15

6059 269 895,85 82 308,55

Zielona Jura - wzrost wykorzystania OZE w gminach Olsztyn, Przyrów, 

Dąbrowa Zielona
2 125 421,80

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 352 204,40

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 275 227,87

Termomodernizacja  budynku publicznej Szkoły Podstawowej w Dąbrowie 

Zielonej
275 227,87

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 125 421,80

Zakup mikrobusu przystosowanego do przewozu osób niepęłnosprawnych 240 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 271 910,23

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 916 532,12

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 240 000,00

Pozostała działalność 240 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00

Ośrodki wsparcia 2 960 292,32

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 960 292,32

Adaptacja bazy po byłym SKR Dąbrowa Zielona z przeznaczeniem na 

"Centrum opiekuńczo-mieszkalne"
2 960 292,32

Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku Gminnego Przedszkola w 

Dąbrowie Zielonej
272 000,00

Montaż pompy ciepła  w budynku Gminnego Przedszkola w Dąbrowie 

Zielonej
148 000,00

Pomoc społeczna 2 960 292,32

Przedszkola 420 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 000,00

Modernizacja energetyczna w budynku PP w Dabrowie Zielonej 0,00

Szkoły podstawowe 175 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 000,00

Poprawa funkcjonalności oraz dostosowanie do standartów bezpieczeństwa 

i potrzeb osób niepełnosprawnych hali sportowej w SP Dąbrowa Zielona
175 000,00

Modernizacja budynku remizy OSP wraz z utworzeniem sali konferencyjno-

widowiskowej w m. Dąbrowa Zielona
848 725,00

Modernizacja infrastruktury społecznej poprzez przebudowę strażnicy oraz 

zakup samochodu i wyposażenia dla jednostek OSP z terenu Gminy 

Dąbrowa Zielona

1 530 000,00

Oświata i wychowanie 595 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 378 725,00

Rozbudowa/modernizacja budynku OSP Raczkowice 540 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00

Zakup samochodu strażackiego w ramach KSRG 75 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 895 482,14

Modernizacja budynku remizy OSP wraz z utworzeniem sali konferencyjno-

widowiskowej w m. Dąbrowa Zielona
85 482,14

Modernizacja infrastruktury społecznej poprzez przebudowę strażnicy oraz 

zakup samochodu i wyposażenia dla jednostek OSP z terenu Gminy 

Dąbrowa Zielona

270 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
150 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych /zakup specjalistycznego sprzętu 

transportowego/

150 000,00

Ochotnicze straże pożarne 3 349 207,14

E-usługi dla mieszkańców Gminy Dąbrowa Zielona 707 849,02

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 499 207,14

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 150 000,00

Administracja publiczna 707 849,02

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 707 849,02

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
707 849,02

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7C453C1-6915-4FF5-9B2D-AB933A868754. Podpisany Strona 2



269 895,85 82 308,55

6370 3 163 678,05 0,00

1 782 584,72 0,00

1 381 093,33 0,00

90095 322 000,00 33 378,11

6050 310 000,00 33 378,11

110 000,00 0,00

200 000,00 33 378,11

6060 12 000,00 0,00

12 000,00 0,00

921 984 209,10 417 480,00

92120 984 209,10 417 480,00

6570 984 209,10 417 480,00

0,00 417 480,00

984 209,10 0,00

19 394 675,67 2 704 581,81Razem 22 099 257,48

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

1 401 689,10

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie obiektów 

zabytkowych - Opracowanie dokumentacji projektowej oraz wykonanie prac 

konserwatorskich na cmentarzu parafialnym w Cielętnikach

417 480,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie obiektu zabytkowego 

dla Kościoła Parafialnego pw. Przemienienia Pańskiego w Cielętnikach
984 209,10

Zakup zestawu BASZTA 2 na plac zabaw w m. kol. Raczkowice /fundusz 

sołecki/
12 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 401 689,10

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 401 689,10

Budowa placu zabaw w sołectwie Olbrachcice 110 000,00

Utworzenie centrum turystyczno-rekreacyjnego w m. Dąbrowa Zielona 233 378,11

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

Termomodernizacja  budynku publicznej Szkoły Podstawowej w Dąbrowie 

Zielonej
1 381 093,33

Pozostała działalność 355 378,11

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 343 378,11

Zielona Jura - wzrost wykorzystania OZE w gminach Olsztyn, Przyrów, 

Dąbrowa Zielona
352 204,40

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
3 163 678,05

Modernizacja energetyczna budynku OSP w Cielętnikach 1 782 584,72

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7C453C1-6915-4FF5-9B2D-AB933A868754. Podpisany Strona 3



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

246 147,13 0,00 246 147,13

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 383 243,00 0,00 3 383 243,00

951
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych
59 869,00 0,00 59 869,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 213 067,49 - 514 607,22 1 698 460,27

5 902 326,62   -514607,22 5387719,40

Plan przychodów

RAZEM

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LX/359/2023

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 31 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7C453C1-6915-4FF5-9B2D-AB933A868754. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
Plan dochodów 

po zmianach
Plan wydatków Zwiększenia Zmniejszenia

Plan wydatków po 

zmianach
Nazwa zadania

Bieżące - ogółem 2 183 600,00 0,00 1 120 320,00 1 063 280,00 2 183 600,00 0,00 1 120 320,00 1 063 280,00 

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
2 000 000,00 0,00 1 120 320,00 879 680,00 2 000 000,00 0,00 1 120 320,00 879 680,00 Preferencyjny zakup węgla

40095 Pozostała działalność 2 000 000,00 0,00 1 120 320,00 879 680,00 2 000 000,00 0,00 1 120 320,00 879 680,00 
0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 1 500 000,00 0,00 840 240,00 659 760,00 0,00 0,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 500 000,00 0,00 280 080,00 219 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 840 240,00 659 760,00 

4300 Zakup usług 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 280 080,00 219 920,00 

853

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

183 600,00 0,00 0,00 183 600,00 183 600,00 0,00 0,00 183 600,00 
Dodatek węglowy/ Dodatki 

na inne źródła ciepła

85395 Pozostała działalność 183 600,00 0,00 0,00 183 600,00 183 600,00 0,00 0,00 183 600,00 

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

183 600,00 0,00 0,00 183 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 180 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 3 600,00 

Majątkowe - ogółem 8 650 688,78 3 011 689,10 0,00 11 662 377,88 8 650 688,78 3 011 689,10 0,00 11 662 377,88 

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 930 436,71 0,00 0,00 3 930 436,71 3 930 436,71 0,00 0,00 3 930 436,71 
Budowa sieci kanalizacyjnej 

w Dąbrowie Zielonej

01044 Infastruktura sanitacyjna wsi 3 930 436,71 0,00 0,00 3 930 436,71 3 930 436,71 0,00 0,00 3 930 436,71 

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

3 930 436,71 0,00 0,00 3 930 436,71 0,00 0,00 0,00 0,00 

6370

Wydatki poniesione ze środków Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00 3 930 436,71 0,00 0,00 3 930 436,71 

600 Transport i łączność 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00 

Przebudowa dróg gminnych 

oraz mostu na terenie 

Gminy Dąbrowa Zielona

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LX/359/2023

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 31 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7C453C1-6915-4FF5-9B2D-AB933A868754. Podpisany Strona 1



6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

0,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6370

Wydatki poniesione ze środków Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00 

750 Administracja publiczna 707 849,02 0,00 0,00 707 849,02 707 849,02 0,00 0,00 707 849,02 
E-usługi dla mieszkańców 

gminy Dąbrowa Zielona

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
707 849,02 0,00 0,00 707 849,02 707 849,02 0,00 0,00 707 849,02 

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

707 849,02 0,00 0,00 707 849,02 0,00 0,00 0,00 0,00 

6370

Wydatki poniesione ze środków Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00 707 849,02 0,00 0,00 707 849,02 

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
848 725,00 1 530 000,00 0,00 2 378 725,00 848 725,00 1 530 000,00 0,00 2 378 725,00 

Modernizacja budynku 

remizy OSP wraz z 

utworzeniem Sali 

konferencyjno-

widowiskowej w m. 

Dąbrowa Zielona 

(848725,00); Modernizacja 

infrastruktury społecznej 

poprzez przebudowę 

strażnicy oraz zakup 

samochodu i wyposażenia 

dla jednostek OSP z terenu 

Gminy Dąbrowa Zielona

75412 Ochotnicze straże pożarne 848 725,00 1 530 000,00 0,00 2 378 725,00 848 725,00 1 530 000,00 0,00 2 378 725,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7C453C1-6915-4FF5-9B2D-AB933A868754. Podpisany Strona 2



6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

848 725,00 1 530 000,00 0,00 2 378 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6370

Wydatki poniesione ze środków Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00 848 725,00 1 530 000,00 0,00 2 378 725,00 

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
3 163 678,05 0,00 0,00 3 163 678,05 3 163 678,05 0,00 0,00 3 163 678,05 

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
3 163 678,05 0,00 0,00 3 163 678,05 3 163 678,05 0,00 0,00 3 163 678,05 

Termomodernizacja 

energetyczna budynku 

Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Dąbrowie 

Zielonej oraz 

Termomodernizacja 

budynku OSP w 

Cielętnikach

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

3 163 678,05 0,00 0,00 3 163 678,05 0,00 0,00 0,00 0,00 

6370

Wydatki poniesione ze środków Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00 3 163 678,05 0,00 0,00 3 163 678,05 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 1 401 689,10 0,00 1 401 689,10 0,00 1 401 689,10 0,00 1 401 689,10 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej i wykonanie 

prac konserwatorskich 

Kościoła Parafialnego pw. 

Przemienienia Pańskiego w 

Cielętnikach

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 1 401 689,10 0,00 1 401 689,10 0,00 1 401 689,10 0,00 1 401 689,10 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7C453C1-6915-4FF5-9B2D-AB933A868754. Podpisany Strona 3



6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie

kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych związanych z

przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 1 401 689,10 0,00 1 401 689,10 0,00 0,00 0,00 0,00 

6290

Środki na dofinansowanie własnych

inwestycji gmin, powiatów (związków gmin,

zwiazków powiatowo-gminnych, związków

powiatów), samorządów województw,

pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 401 689,10 0,00 1 401 689,10 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7C453C1-6915-4FF5-9B2D-AB933A868754. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział § Nazwa Plan dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
Plan dochodów 

po zmianach
Plan wydatków Zwiększenia Zmniejszenia

Plan wydatków 

po zmianach
Nazwa zadania

Bieżące - ogółem 121 009,59 4 411,00 0,00 125 420,59 121 009,59 4 411,00 0,00 125 420,59 

750 Administracja publiczna 25,65 0,00 0,00 25,65 25,65 0,00 0,00 25,65 

Środki za wydanie nr PESEL oraz wykonanie 

zdjęć dla obywateli Ukrainy ubiegających 

się o nadanie nr PESEL, potwierdzenie 

tożsamości i wprowadzanie danych

75011 Urzędy wojewódzkie 25,65 0,00 0,00 25,65 25,65 0,00 0,00 25,65 

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla 

jednostki sektora finansów publicznych

25,65 0,00 0,00 25,65 0,00 0,00 0,00 0,00 

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 0,00 0,00 21,46 0,00 0,00 21,46 

4850

Składki i innepoochodne od wynagrodeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 0,00 0,00 4,19 0,00 0,00 4,19 

758 Różne rozliczenia 49 944,00 4 411,00 0,00 54 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Dofinansowanie na oświatę dla obywateli 

Ukrainy
75814 Różne rozliczenia finansowe 49 944,00 4 411,00 0,00 54 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla 

jednostki sektora finansów publicznych

49 944,00 4 411,00 0,00 54 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 622,94 0,00 0,00 622,94 50 566,94 4 411,00 0,00 54 977,94 
Dofinansowanie na oświatę dla obywateli 

Ukrainy
80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 0,00 25 418,00 0,00 0,00 25 418,00 

2340

Dotacja celowa dla jednosteki spoza 

sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 0,00 0,00 25 418,00 0,00 0,00 25 418,00 

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2340
Dotacja celowa dla jednosteki spoza 

sektora finansów publicznych na 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 1 750,00 

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 0,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 1 750,00 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LX/359/2023

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 31 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7C453C1-6915-4FF5-9B2D-AB933A868754. Podpisany Strona 1



80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

622,94 0,00 0,00 622,94 622,94 0,00 0,00 622,94 

Zakup podręczników i materiałów 

edukacyjnych i  ćwiczeniowych dla dzieci z 

Ukrainy

210

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla 

jednostki sektora finansów publicznych

622,94 0,00 0,00 622,94 0,00 0,00 0,00 0,00 

435

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 0,00 0,00 622,94 0,00 0,00 622,94 

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 22 776,00 4 411,00 0,00 27 187,00 

4750
Wynagrodzenia nayczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 0,00 0,00 19 037,36 3 686,89 0,00 22 724,25 

4850

Składki i innepoochodne od wynagrodeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 0,00 0,00 3 738,64 724,11 0,00 4 462,75 

852 Pomoc społeczna 70 417,00 0,00 0,00 70 417,00 70 417,00 0,00 0,00 70 417,00 

85295 Pozostała działalność 70 417,00 0,00 0,00 70 417,00 70 417,00 0,00 0,00 70 417,00 

Fundusz Pomocy Ukrainie: Jednorazowe 

Świadczenie pieniężne, świadczenia 

rodzinne, zapewnienie posiłku dla dzieci i 

młodzieży, wypłata świadczeń pieniężnych 

na podstawie art.. 13 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy, środki za 

zakwatrowanie obywateli Ukrainy

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla 

jednostki sektora finansów publicznych

70 417,00 0,00 0,00 70 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3280
Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 0,00 0,00 54 600,00 0,00 0,00 54 600,00 

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terenie RP

0,00 0,00 0,00 0,00 14 750,00 0,00 0,00 14 750,00 

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 0,00 0,00 486,00 0,00 0,00 486,00 

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 0,00 0,00 581,00 0,00 0,00 581,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7C453C1-6915-4FF5-9B2D-AB933A868754. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LX/359/2023 RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 5


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	tir. 1 (4) w § 3 ust. 1 pkt 4


	§ 4
	tir. 1 (5) w § 4

	§ 5
	tir. 1 (6) w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6




